
 

 
 

 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C.M. FGIS048009 
 

 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

 
T. C. BEB01 

 

 

Tel : 0885/420344  Fax: 0885/423431 Sito web: www.itisrighi.fg.it  e-mail: fgis048009@istruzione.it 

fgis048009@pec.istruzione.it 
Specializzazioni: Informatica e  Telecomunicazioni antimeridiano e corso serale Sirio  -  

Elettronica e Elettrotecnica - Liceo Scientifico opzione Scienze applicate 

 
 

 
I.I.S.S. “A.RIGHI” 

Prot. n. 4286/C34c                Cerignola,  18 gosto2016 

                       Agli Atti 
                Al Sito web dell'Istituto 

                        Al Sistema Puglia 
 

 
OGGETTO: P.O. Puglia 2014 – 2020 “Diritti a Scuola” Avviso 01/2016 – Selezione Esperti Progetto D. 

Pubblicazione graduatoria definitiva per la figura professionale esperto formatore. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 il P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C 

(2015) 5854 del 13.08.2015; 

 il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001, "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

 L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 l'Avviso pubblico n.1/2016 "DIRITTI A SCUOLA" - POR Puglia 2014-2020 - Fondo Sociale 

Europeo - ASSE PRIORITARIO X "Investire nell'istruzione, nella formazione e 

nell'apprendimento permanente" - Obiettivo RA 10.2 "Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi" - Linee di intervento 10,2 "Interventi per il rafforzamento delle 

competenze di base"-Azione 10.2.2 " Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (Italiano, Matematica)" Atto Dirigenziale n. 165 del 29/02/2016 

pubblicato sul BURP n. 21 dei 03/03/2016; 

 la Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale n. 206 del 24/03/2013, 

pubblicata sul BURP n. 21 del 31/03/2016 – Approvazione graduatorie e impegno di spesa; 

 il  Bando per la selezione degli esperti per lo svolgimento delle attività relative all’intervento 

di tipo D, prot. n. 3447/C34c del 21/06/2016; 

 il Decreto del D.S. di pubblicazione della graduatoria provvisoria e la relativa graduatoria, 

Prot. n. 3971/C34c del 19/07/2016 

CONSIDERATO 

che non è pervenuto alcun reclamo da parte dei candidati entro i termini previsti,  

 



 

 
 

 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C.M. FGIS048009 
 

 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

 
T. C. BEB01 

 

 

Tel : 0885/420344  Fax: 0885/423431 Sito web: www.itisrighi.fg.it  e-mail: fgis048009@istruzione.it 

fgis048009@pec.istruzione.it 
Specializzazioni: Informatica e  Telecomunicazioni antimeridiano e corso serale Sirio  -  

Elettronica e Elettrotecnica - Liceo Scientifico opzione Scienze applicate 

 
 

 
I.I.S.S. “A.RIGHI” 

DISPONE 

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

 

Art. 2 –è approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione scolastica (www.itisrighi.fg.it), in data 

odierna, la graduatoria definitiva, che fa parte integrante del presente decreto, per il reclutamento 

della figura professionale in oggetto per lo svolgimento delle  attività afferenti alla tipologia D del 

progetto "Diritti a Scuola" - codice progetto PORDS16FG32; 

 
Art. 3 – il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on line dell’Istituto,  sul sito web 
www.itisrighi.fg.it nella sezione dedicata a “Diritti a scuola” e pubblicizzato sul portale di Sistema 
Puglia www.sistema.puglia.it, in data odierna. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                Irene Patrizia SASSO 
 
 
 
 

http://www.itisrighi.fg.it/
http://www.itisrighi.fg.it/
http://www.sistema.puglia.it/

		2016-08-18T11:31:19+0000
	SASSO IRENE PATRIZIA




